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Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for december manad 2013

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 14 december 2013 17:23:44

Till: Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); jan.andersson@torsas.se
(jan.andersson@torsas.se); Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Séren
Bondesson (sorenbergkvara@hotmail.com); Stellan Hamrin
(stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Roger
Isberg (izon411@gmail.com); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com);
Christofer Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se); MayBritt Landin
(torskflickan@yahoo.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Hans
Larsson (hans.larsson@torsas.se); Hakan Larsson (045582277 @telia.com);
susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne
Martensson (magne.martensson@gmail.com); Bernt Nykvist
(bernt.nykvist@torsas.se); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se);
martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); Magnus Svensson (magnus.svensson@torsas.se);
Johan Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns
(weyns.claus@gmail.com); eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@]lansstyrelsen.se); Anders.Kjellberg@lansstyrelsen.se
(anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); christer@hemtema.se
(christer@hemtema.se); Christian Johnson (badrum@telia.com); Fredrik
Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); andreas@lindbergsbygg.se
(andreas@lindbergsbygg.se); peter@ede.se (peter@ede.se); info@cuthof.se
(info@cuthof.se); rorteknik@telia.com (rorteknik@telia.com);
jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Kristoffer Lindqvist
(info@morehotell.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Bérje Johanssons (borje@bjentreprenad.se); Lars
Jonsson (lars.a.jonsson@swedbank.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); Bengt Elofsson (bengt@beco.se)

Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
Nyhetsbrev december 2013 utgava 2.pdf (352.1 kB)

Bdsta Vattenvidnner!

P& uppdrag av Kustmiljégruppens ordférande Rune Fransén éversdndes vart
Nyhetsbrev for december manad 2013, som i huvudsak innehdller ordférandens
tankar.

Vi tar samtidigt tillfdllet i akt och tillsnskar Dig en kommande fridfull helg, En God

Jul och
Ett riktigt Gott Nytt AR.
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Trevlig ldsning!

Styrelsen
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